[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «11 » марта 2022 г.                                                                                  №14-р

О создании мобильной группы
для контроля  и ликвидации очагов
возгорания в д. Черныш

В целях обеспечения пожарной безопасности населенного пункта, организации патрулирования населенного пунктаподверженного угрозе лесных пожаров на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	1. На период установившейся сухой пожароопасной погоды создать мобильную группу для контроля и ликвидации очагов возгорания в населенном пункте  подверженного угрозе лесного пожара д. Черныш Краснинского района Смоленской области.

	2. Включить в состав мобильной группы:
- Ермолаеву Т.А.  – Заместитель Главымуниципального образования Гусинского сельского поселения.
- Кондратенко Г.В. – Старшего менеджер Администрации Гусинского сельского поселения;
- Шавырева Ю.А. -  водителя Администрации;
3. Старшему мобильной  группы Хлебниковой Н.В.:
- провести инструктаж с членами мобильной группы;
- ежедневно с 15.04.2022 года и до особого распоряжения  в установленное время докладывать результаты патрулирования в администрацию Гусинского  сельского поселения т. 2-65-85.
	4. Утвердить график патрулирования д. ЧернышГусинского сельского поселениясогласно приложения.
	5. Запретить жителям деревни Черныш Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области поджигание сухой травы,  разжигание открытого огня (костров) в радиусе 50 метров  от построек на период пожароопасного периода.
6. Опубликовать данное распоряжениев сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
	7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                           Н. В. Хлебникова

Приложение к Распоряжению
Главы муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]«11» марта 2022№ 14-р

График патрулирования д. Черныш Краснинского района Смоленской области (населенного пункта, подвершенного угрозе лесных пожаров)

	№
п/п
	 ФИО
 члена мобильной группы
	Конт. телефон
	Время патрулирования
	График
	Направление патрулирования

	1
	Хлебникова Н.В.

	8-905-695-42-04

	2
	Ермолаева Т.А.
	8-904-360-67-65
	800
1200
1730

д. Гусино –
    д. Черныш

	3
	Кондратенко Г.В.
	8-920-307-78-79
	800
1200
1730

	д. Гусино –
д. Черныш

	4
	Шавырев Ю.А.
	8-950-706-52-62
	800
1200
1730

	д. Гусино –
д. Черныш

	5
	Басова Е.С.
	8-950-709-80-32
	800
1200
1730

	д. Гусино –
д. Черныш

	6
	Левченко Е.И.
	8-910-717-86-08
	800
1200
1730

	д. Гусино –
д. Черныш

Время подачи информации старшему мобильной группы: 845 , 1245, 1800

Время подачи информации оперативному дежурному 900 , 1300 , 1815

image1.png